

**TRIKA HOLDING ApS**  
**Grønvangsallé 10, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 29 69 51 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Peer Prøsch**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TRIKA HOLDING ApS Grønvangsallé 10 6600 Vejen
	CVR-nr.: 29 69 51 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peer Prøsch, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	Trima EMS ApS, Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab, samt handel og finansiering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 175.634 kr. mod 141.277 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.056.674 kr. mod 2.853.941 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>175.634</b>	<b>141.277</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.435	-47.435
Andre driftsomkostninger	-6.422	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>121.777</b>	<b>93.842</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.276.487	3.994.536
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.749	117.904
Andre finansielle indtægter	985.948	9.834
Øvrige finansielle omkostninger	-163.419	-1.675.490
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.284.542</b>	<b>2.540.626</b>
Skat af årets resultat	-227.868	313.315
<b>Årets resultat</b>	<b>4.056.674</b>	<b>2.853.941</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.276.487	3.994.536
Udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
Overføres til overført resultat	658.187	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.199.495
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.056.674</b>	<b>2.853.941</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.465.280	2.512.715
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.465.280</u>	<u>2.512.715</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.411.487	4.129.536
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.411.487</u>	<u>4.129.536</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.876.767</u></b>	<b><u>6.642.251</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.198.451	4.072.567
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	831.439	1.227.555
Andre tilgodehavender	0	1.721
Tilgodehavender i alt	<u>3.029.890</u>	<u>5.301.843</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.817.665	11.803.599
Værdipapirer i alt	<u>19.817.665</u>	<u>11.803.599</u>
Likvide beholdninger	446.990	1.607.182
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.294.545</u></b>	<b><u>18.712.624</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.171.312</u></b>	<b><u>25.354.875</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.276.487	0
	Overført resultat	22.327.784	21.669.597
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>25.852.271</b></u>	<u><b>21.854.497</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	47.830	37.395
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>47.830</b></u>	<u><b>37.395</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.700.000	2.700.000
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.700.000</u>	<u>2.700.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	12.000
	Selskabsskat	173.812	633.804
	Anden gæld	383.649	117.179
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>571.211</u>	<u>762.983</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>3.271.211</b></u>	<u><b>3.462.983</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>29.171.312</b></u>	<u><b>25.354.875</b></u>
2	Oplysninger om dagsværdi		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	0	21.669.597	58.900	21.854.497
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	3.276.487	658.187	122.000	4.056.674
	<u>126.000</u>	<u>3.276.487</u>	<u>22.327.784</u>	<u>122.000</u>	<u>25.852.271</u>

## Noter

### 1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	2.700.000	0	2.700.000	0
	<u>2.700.000</u>	<u>0</u>	<u>2.700.000</u>	<u>0</u>

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023	19.817.665
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>517.417</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.700 t.kr., har selskabet stillet pant. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Likvide beholdninger	t.kr. 332.627
Værdipapirer	4.790.554

### 4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
